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K 3akoHy Bonrorpajackoit obnactu
"O06 obnactHoM OromxeTe Ha 2021 roa
¥ Ha r1aHoBblil nepuon 2022 u 20203

NEPEYEHD

OBBEKTOB CTPOUTEJBbCTBA (PEKOHCTPYKLIUU, B TOM UUCIJIE C
IJIEMEHTAMMU PECTABPAUUU, TEXHUUYECKOT' O
MEPEBOOPYKEHUSA) 51 OBJIACTHBIX TOCYAAPCTBEHHBIX HY XK/,
CTPOUTEJBCTBO KOTOPBIX HAYATO B LHEJISAX JIUKBUJALIUU
MOCJIEACTBUHM MPUPOJIHBIX MTOYKAPOB 2 - 3 CEHTSIBPSI 2010 TOJIA,
HA 2021 TO/J1

rojaos"

(ThIC. pyOTIEit)

HanmeHoBaHue riaBHbIX
pacrnopsaurenen
OOJUKETHBIX CPEICTB,
00BEKTOB

K®CP

KLICP

KBP

Ilran Ha 2021
roj

1

(]

KOMUTET
CTPOUTEJILCTBA
BOJIIT'OT'PAJICKOU
OBJIACTH

Jletckuii can Ha 40 MecT B C.
Pycckas bynaeka
Pynusinckoro
MYHULHMIIAIBHOTO paioHa
Boarorpanckoit o6iactu

JleTckuii can Ha 40 MecT Ha
craHUuM JlanumHcekas
Kortosckoro
MYHHLUIIAIBHOTO pailoHa
Boarorpanackoit odiaactu

Kny0 Ha cranuuu
JlanmmnnHckass KoToBckoro
MYHULHUIAJIBHOIO paioHa
Bosrorpaznckoit obnactu

0701

0701

0801

99 0 00 40060

99 0 00 40060

99 0 00 40060

400

400

400

109 889,8

10 000,0

10 000,0

46 699,1
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4

5

Du3KyIBTYpPHO- 1102
037I0pPOBUTEJIbHBII KOMIUIEKC

B C. AleKcaHapOBKa

JKupHoBckoro

MYHHULIMIIAJIBHOIO pailoHa
Bonrorpaackoit obnactu

HUroro

99 0 00 40060

400

43 190,7

109 889,8



